
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 50 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Центр надання 

соціальних послуг» Дунаєвецької 

міської ради за 2022 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради 

Ольги Володимирівни Пещанюк про роботу у 2022 році, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Дунаєвецької міської ради Пещанюк Ольги Володимирівни про 

роботу установи взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 51 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю 

«Ластівка» за 2022 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації 

осіб з інвалідністю «Ластівка» Олени Олексіївни Отрубчак про роботу у 2022 

році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» 

Отрубчак Олени Олексіївни про роботу установи взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 52 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Трудовий архів» за 2022 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію завідувача комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Трудовий архів» Наталії В’ячеславівни 

Роземборської про роботу у 2022 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію завідувача комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Трудовий архів» Роземборської Наталії В’ячеславівни про роботу установи 

взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 53 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2023 – 2024 роки» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації належної інформаційної 

політики у сфері містобудування, впровадження програмно-технічних засобів 

геоінформаційної системи управління територіями Дунаєвецької 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2023 – 2024 роки» (додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 54 

 

Про коригування тарифів на 

послуги централізованого 

водопостачання та 

централізованого водовідведення 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» від 01.06.2011року № 869, Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

05.06.2018року № 130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів 

про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності», враховуючи звернення керівника комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради щодо коригування тарифів на 

послуги централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення для населення, юридичних та інших споживачів Дунаєвецької 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити скориговані тарифи для населення, юридичних та інших 

споживачів на послуги централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, які надаються комунальним підприємством 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, а саме в додаток до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 20 лютого 2019 року № 25, в додаток до 

рішення виконавчого комітету міської ради від 19 червня 2020 року № 64 

внести наступні зміни: 

змінивши: 
 

Категорія споживачів Тариф   1 м.куб./грн.  

Водопостачання  Дунаївці 

Населення  18,50 

Бюджетні установи 24,05 

Інші споживачі 24,05 



Водовідведення Дунаївці 

Населення  21,23 

Бюджетні установи 27,60 

Інші споживачі 27,60 

Водопостачання  Мушкутинці 

Населення  17,94 

Бюджетні установи 23,33 

Інші споживачі 23,33 

Водопостачання  Миньківці 

Населення  21,15 

Бюджетні установи 27,49 

Інші споживачі 27,49 

Водопостачання  Голозубинці 

Населення  18,83 

Бюджетні установи 24,48 

Інші споживачі 24,48 

Водопостачання  Ганнівка 

Населення  16,10 

Бюджетні установи 20,93 

Інші споживачі 20,93 

Водопостачання  Воробіївка 

Населення  19,70 

Бюджетні установи 25,61 

Інші споживачі 25,61 

Водопостачання  Рахнівка 

Населення  25,97 

Бюджетні установи 33,76 

Інші споживачі 33,76 

Водопостачання  Гута - Яцьковецька 

Населення  22,18 

Бюджетні установи 28,83 

Інші споживачі 28,83 

Водопостачання  Мала Кужелівка 

Населення  21,71 

Бюджетні установи 28,22 

Інші споживачі 28,22 

Водопостачання  Антонівка 



Населення  18,93 

Бюджетні установи 24,61 

Інші споживачі 24,61 

Водопостачання  Лисець 

Населення  16,51 

Бюджетні установи 21,46 

Інші споживачі 21,46 

Водопостачання  Залісці 

Населення  18,38 

Бюджетні установи 23,89 

Інші споживачі 23,89 

Водопостачання  Великий Жванчик 

Населення  19,01 

Бюджетні установи 24,71 

Інші споживачі 24,71 

 

2. Зобов’язати начальника комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради Ференчука В.В.: 

2.1. довести до відома споживачів інформацію про зміну тарифів на 

послуги централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, у відповідності до вимог Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», та внести зміни в діючі договори про надання послуг на 

водопостачання та водовідведення відповідно до даного рішення; 

2.2. надавати послуги споживачам відповідно до встановлених тарифів; 

2.3. забезпечити беззбиткову діяльність підприємства, здійснювати 

контроль за якістю послуг, які будуть надаватися споживачам. 

3. Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету «Дунаєвецький вісник» та офіційному сайті Дунаєвецької міської ради. 

4. Це рішення набуває чинності з 01 квітня 2023 р. 

5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на 

комунальне підприємство «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 

(Віктор Ференчук). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

Міський  голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 55 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 16 червня 2022 року № 95 «Про затвердження калькуляцій на надання 

послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 2 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу 

України, враховуючи лист комунального підприємства «Благоустрій 

Дунаєвеччини» від 21.03.2023 № 01-17/170, з метою впорядкування вартості 

послуг комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», які не врегульовані затвердженими тарифами, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 16 червня 2022 року № 95 «Про затвердження калькуляцій на надання 

послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», а 

саме доповнити розрахунком вартості роботи автотранспортного засобу в 

комунальному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» за одну годину роботи спеціального автомобіля-сміттєвоза 

АТ-2034 на шасі МАЗ 4371 (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 56 
 

Про проведення на території 

Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та 

закріплених територій 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», з метою 

забезпечення утримання території громади у належному стані, її санітарного 

очищення, збереження об'єктів загального користування та створення умов, 

сприятливих для життєдіяльності населення, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести на території Дунаєвецької міської ради протягом березня – 

травня 2023 року щорічну акцію по прибиранню прилеглих та закріплених 

територій в рамках акції день благоустрою населених пунктів. 

2. Затвердити заходи з благоустрою на території Дунаєвецької міської 

ради на 2023 рік (додаток 1).  

3. Затвердити перелік закріплених територій за підприємствами, 

установами, організаціями міста щодо благоустрою та санітарної очистки 

території  міста (додаток 2). 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

довести до відома керівників підприємств, установ та організацій незалежно 

від форми власності, закладів охорони здоров’я, освіти, культури, торгівлі 

щодо проведення санітарного прибирання та благоустрій прилеглих та 

закріплених за ними територій. 

5. Активізувати роботу адміністративної комісії в питанні притягнення 

порушників санітарного стану до адміністративної відповідальності. 

6.  Управлінню соціального захисту та праці направити листи керівникам 

об’єктів торгівлі щодо утримання обслуговуючої прилеглої території в 

належному санітарному стані. 

7.  Управлінню культури, туризму та інформації висвітлити в засобах 

масової інформації про проведення щорічної акції «За чисте довкілля». 



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка та 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



Додаток №1  

до рішення виконавчого  

комітету    

23.03.2023 р. № 56 

 

Заходи  

з благоустрою на території Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 
 

№ 

п/п 

Зміст заходів Термін 

виконання 

Виконавці 

 

Відповідальні 

1. Ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ та прибережних 

територій від побутового сміття 

на  території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», 

старости, населення 

громади 

Заступник міського 

голови з питань 

діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

2. Озеленення вулиць населених 

пунктів: висадити саджанці 

дерев та кущів, облаштувати 

квітники 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

3. Розчищення парків, скверів від 

сміття та сухостою 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

4. Прибирання доріг та узбіч доріг  березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, керівники 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

5. Приведення у належний 

санітарний стан закріплені за 

підприємствами, установами, 

організаціями прилеглі 

території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Керівники підприємств, 

установ, організацій  всіх 

форм власності 

Заступник  

міського  голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко, 

В.Чекман 

6. Здійснення заходи з приведення 

до належного санітарного стану 

прибудинкові території, дитячі, 

спортивні майданчики, місця 

відпочинку, інші об’єкти 

масового  перебування людей на  

території Дунаєвецької ТГ 

березень - 

травень 

Працівники міської ради,  

старости, населення 

громади 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко,  

В.Чекман 

7. Проведення прибирання 

територій комунальних 

березень - 

травень 

Завідувачі ДНЗ, 

директори  закладів 

культури, керівники 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  



 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                                 Катерина СІРА 
 

  

закладів, підприємств, закладів 

культури по ОТГ 

комунальних 

підприємств, установ, 

організацій  всіх форм 

власності, старости 

виконавчих органів 

ради  В.Чекман 

8. Забезпечення благоустрій 

кладовищ на території 

Дунаєвецької ТГ 

- завезення піску; 

- видалення аварійних дерев; 

- вивезення сміття 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», 

старости, населення 

громади 

Заступник  

міського  голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

9. Проведення поточні ремонти 

автодоріг, грейдерування 

ґрунтових доріг 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради С.Яценко 

10. Приведення в належний стан 

пам’ятники, пам’ятні знаки та 

прилеглі до них території 

березень - 

травень 

Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», старости 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради  В.Чекман 

11. Залучення громадян до 

проведення толоки 

березень - 

травень 

Громадські організації, 

депутати Дунаєвецької 

міської ради, члени 

виконавчого комітету 

Заступник  

міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів 

ради  В.Чекман 



Додаток №2  

до рішення виконавчого  

комітету    

23.03.2023 р. № 56 

 

Перелік 

закріплених територій за підприємствами, установами, організаціями міста 

щодо благоустрою та санітарної очистки територій 

 

№ 

п/п 

Назва організації Закріплена територія 

1. 1. ЗАТ  «РМЗ», ПП Магера А.  вул. Могилівська (від ЗОШ №2 до вул. МТС) вул. 

Шкільна вздовж території заводу 

2. 2. Нова Пошта Прилегла територія по вул. Лютеранській,24/2, 

Шевченка,107а 

3.  ТОВ КК «Ливарно 

механічний завод»        

вул.Красінських, Дачна вздовж території заводу 

4.  7-й КОНТИНЕНТ,   

магазин «ІМПЕРІЯ», 

П/П.Грубій Л.М.,  Економ 

вул. Шевченка (від вул. Мистецька до вул. 

Хлібопекарська) 

5.  ТДВ «Дун. Маслозавод» Вул. Тернавська вздовж території заводу 

6.   ТОВ «ВЕРЕСТ»  вул. Просвіти  (від УТОСУ до лісництва) 

вул. Шевченка, територія міні-маркету 

7.  Пожежно-рятувальна 

частина, Територіальний 

сервісний центр МВС 

вул. Лендера Франца (від магазину”Союз” до 

вул.Загородня) 

 

8.  ЗАТ «Меблева фабрика» вул. Могилівська, Героїв Майдану вздовж території 

підприємства 

9.  КП «Інапік»  вул. Тернавська (від водонапірної башні 

маслозаводу, до вул. Кам'янецької  вздовж території 

організації)  

10.  КП «Монтажник»  

П/П «Сантекс» 

вул. Героїв Майдану, (від вул. Соборної до ВАТ 

АТП 16239) від КП «Монтажник» 

11.  Християнська місія 

«Давид» ОЦХВЕ 

пров. Героїв Майдану (від АТП 16839 до буд.№2) 

12.  Ремонтно-будівельне 

підприємство 

вул. Партизанська  (від будинку №28 до вул. 

Шевченка) 

13.  ВАТ «Дун. АТП 16839»  вул. Героїв Майдану ( від КП «Монтажник» до 

пров.Героїв Майдану), 

 вул. Громадська, Соборна вздовж території 

підприємства 

14.  Укрпошта 

Укртелеком  

  

вул. Красінських  (від бібліотеки до буд №7) 

перехрестя вул. Громадська та Могилівська 

територія кабельної дільниці 

15.  ВАТ «Дунаєвецьке 

підприємство 

сільгосптехніка», П/П 

«Верест Плюс», Газова 

заправка «Автогаз Захід», 

П/П Нафтоінвест. 

вул. Шевченка (від буд. №115 до буд. №117) 

16.  Дунаєвецький РЕМ ПАТ 

«Хмельницькобленерго» 

вул. Загородня (від вул. Франца Лендера до вул. 

Просвіти) 



17.  КП ДМР Теплових мереж  вул. Соборна (від Дунаєвецького віддділення  

ВПУ №36 с.Балин  до буд. Соборна, 3, біля котельні 

вул. Соборна 7/6)  

18.  Дунаєвецька філія ПАТ 

«Хмельницькгаз» 

вул. Кам'янецька вздовж території організації 

19.  Філія Дунаєвецька 

дорожньо-експлуатаційна 

дільниця дочірнього 

підприємства 

Хмельницький облавтодор 

відкритого акціонерного 

товариства   

вул. Партизанська, вул. Громадська вздовж 

території організації 

20.  Райспоживспілка біля своїх торгових підприємств 

21.  Дунаєвецький відділ 

поліції 

вул. Громадська вздовж установи, вул. Героїв 

Майдану та пров. Героїв Майдану біля власної 

території 

22.  Прокуратура  вул. Соборна, Героїв Майдану, вздовж території 

цих організацій 

23.  КНП ДМР «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» 

КНП «Дунаєвецький центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» , КУ 

ДМР «Трудовий архів»   

вул. Соборна ( від буд.5а до буд.9) вздовж території 

лікарні 

територія  лікарні, Парк  лікарні 

24.  Перший відділ Кам`янець-

Подільського РТЦК та СП 

вул. Шевченка ( від буд. № 63 до вул. Робочої) 

25.  Дунаєвецьке віддділення  

ВПУ №36 с.Балин 

вул. Соборна (від райсуду до тепломережі)  

26.  П/П Надворний В.А.  вул. Шевченка ( від вул. Просвіти до буд. №115-б), 

вул. Просвіти (від  вул. Шевченка до складу ТОВ 

«Верест») 

27.  КП ДМР «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Біля будинків місцевої ради, об'їзна дорога (від 

торгового комплексу «КРУГ» до мосту в напрямку 

м. Камянець-Подільський), вул. Київська 

28.  Дунаєвецьке лісництво ДП 

«Кам'янець-Подільське 

лісове господарство» 

вул. Просвіти (від Фонду соціального страхування з 

тимчасової втрати працездатності  до вул. 

Загородньої), вул. Загородня (від вул. Просвіти до 

гаражного кооперативу) 

29.  ЗОШ І-ІІІ ст.№2 вул. Красінських від вул. Могилівська до вул. 

Шкільної та сквер перед будинком культури 

30.  ЗОШ 1-ІІІ ст.№3 вул. Шевченка (від вул. Лендера Франца до 

будинку №103) , вул. Лендера Франца (від вул. 

Шевченка до будинку №26) 

31.  ЗОШ  І-ІІІ ст. 4  вул. Київська, прилегла до школи територія  та 

сквер біля кафе «Еліт» 

32.  ЗОШ І-ІІІ ст. гімназія вул. Шевченка (від універмагу до колишнього 

побутового комбінату  та сквер за міським 

будинком культури) 

33.  КП ДМР «Міськводоканал» вул. Соборна (від райсількомунгоспу до СТО 

автомобілів) 



34.  Церква ЄХБ «Віфлеєм» Вул. Соборна (від вул. Могилівська  до буд. 

Соборна,4 ,  вул. Могилівська від вул. Соборна до 

буд. №15), парк в районі пров. Партизанський. 

35.  Управління соціального 

захисту та праці  

вул. Красінських (від райсуду до Будинку культури)  

36.  КУ «Центр надання 

соціальних послуг» ДМР 

вул. Красінських (від вул. Шевченка до Ливарно-

механічного заводу) 

37.  ЦНАП вул. Красінських  площа біля ЦНАПу (від будинку 

культури  до вул. Шевченка) 

   

38.  Міська рада, ЦНАП, 

Управління МАЖКГБТЦЗ 

Придорожня смуга від будинку по вул.Шевченка, 

125 до «нового» круга (дві сторони) 

39.  КУ ДМР «Центр 

позашкільної  освіти» 

вул. Шевченка (від ресторану «Поділля»  до маг 

«Статус»  по вул. Красінських ) 

вул. Красінських (від буд. №14 до церкви ПЦУ) 

40.  КУ ДМР «Дунаєвецька 

міська публічно-шкільна 

бібліотека» 

вул. Красінських (від вул. Шкільної до РВЕЗ) 

41.  Управління пенсійного 

фонду, Відділ реєстрації 

актів цивільного стану 

управління юстиції,   

Пенітенціарна служба 

вул. Шевченка (від вул. Робочої до райуправління 

юстиції) 

вул. Шевченка (від пенсійного фонду до буд. №73) 

42.  Дунаєвецький центр 

зайнятості 

вул. Шевченка (від будинку №74 до буд. №92а) 

43.  Відділ Державного 

казначейства  

вул. Шевченка (від пров. Загороднього до будинку 

№81а) 

44.  КП ДМР «Інвентарбюро» вул. Красінських (від райсуду до Будинку культури) 

45.  Дунаєвецький районний 

суд 

вул. Красінських (від їдальні училища до 

управління соціального захисту населення РДА) 

46.  Дунаєвецька ДПІ ГУ ДПС 

у Хмельницькій області 

вул. Партизанська  (від буд.№19 до буд. №21а) 

47.  Управління освіти, молоді 

та спорту, НАСК «Оранта» 

вул. Мистецька (від перехрестя з вул. Шевченка до 

кафе «Тайс»), парк по вул. Робочій 

48.   ТОВ «Дімідов» 

(автовокзал)  

навколо своєї території 

49.  Дунаєвецька державна 

лікарня ветеринарної 

медицини 

вул. Дунайгородська (напроти своєї території)  

вул. Героїв Майдану (від буд. №25 до буд. №29) 

50.  КУ ДМР «Міський 

культурно-мистецький, 

просвітницький центр» 

вул. Красінських (від управління соціального 

захисту населення РДА до ЦНАП), міський парк 

51.  ПЦУ  вул. Героїв Маріуполя (від станції юних 

натуралістів до вул. Спортивної) 

52.  Будинок молитви ЄХБ 

«Дім Євангелія» 

вул. Свободи (від буд. №3 до буд. №7) 

53.  УПЦ МП по вул. Яровій вул. Ярова (від вул. Свободи до буд. №2 по вул. 

Ярова) 

вул. Свободи (від вул. Б.Хмельницького до буд №3 

по вул. Свободи) 

https://km.tax.gov.ua/okremi-storinki/struktura/356413.html
https://km.tax.gov.ua/okremi-storinki/struktura/356413.html


54.  УПЦ МП по  вул. Франца 

Лендера 

вул. Франца Лендера (від буд. № 56 до буд. №62) 

55.  Українська Греко-

католицька церква 

вул. Конституції ( від кінотеатру «Мир» до 

готельного комплексу LIZ) 

 

56.  Римо-католицький костел пров. Загородній (від вул. Шевченка до буд. №28 по 

пров. Загородньому). Парк в районі пров. 

Партизанський 

 

57.  Комунальний заклад 

Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча 

школа мистецтв» 

вул. Мистецька ( від кафе «Арарат 2» до буд. 

№20а), парк по вул. Робочій 

58.  КЗ ДМР «Історико-

краєзнавчий музей» 

вул. Шевченка (від вул. Дачної до буд. №29) 

59.  Власникам  банків, 

приватних об'єктів торгівлі, 

закладів громадського 

харчування та сфери 

послуг (кіоски,павільйони, 

лотки, столики, автомобілі 

тощо) 

Проводити прибирання прилеглої території в 

радіусі 7 метрів навколо об'єктів торгівлі 

60.  Підприємства, установи та 

організації незалежно від 

форми власності, заклади 

охорони здоров’я, освіти, 

культури, торгівлі 

На території населеного пункту відповідно до 

закріпленої території 

61.  Дошкільний навчальний 

заклад №1 КУ «Ромашка», 

№3 КУ «Берізка»  

Об’їзна дорога від торгівельного комплексу «Круг» 

до стадіону  

62.  Дошкільний навчальний 

заклад №2 КУ «Пролісок», 

№4 КУ «Теремок»  

Об’їзна дорога від стадіону до перехрестя  

вул. Могилівська 

63.  Дошкільний навчальний 

заклад №5, КУ «Ластівка» 

Об’їзна дорога від вул. Могилівська до магазину 

«Наш Край» 

Прибирання придорожніх лісосмуг та дорожнього змету з вулиць міста 

64.  Філія Дунаєвецька 

дорожньо-

експлуатаційна 

дільниця дочірнього 

підприємства 

Хмельницький 

облавтодор відкритого 

акціонерного 

товариства   

Грейдер, навантажувач, автомашина вул. 

Дунайгородська, Героїв Майдану, Зоряна, Ярова, 

Героїв Маріуполя, Київська (профілювання обочин, 

вивіз дорожнього змету) 

65.  Дунаєвецький центр 

зайнятості 

вул. Могилівська (від вул. Б.Хмельницького до вул. 

Громадської) 

 

66.  Управління пенсійного 

фонду 

парк «Молодіжний»   



67.  Спортивна школа, 

Ветлікарня, КУ «Спорт для 

всіх» 

від вул. Соборна до вул. Партизанська 

68.  КП ДМР «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Ремонт в’їзних знаків з м. Хмельницький та м. 

Кам’янець-Подільський, прибирання придорожніх 

смуг на в’їзді з Хмельницького та до під’їзної 

дороги до с. Гірчична,  парк по вул. Мелентія 

Смотрицького 

69.  Старости, підприємства, 

установи та організації 

незалежно від форми 

власності, заклади охорони 

здоров’я, освіти, культури, 

торгівлі, фізичні особи 

підприємці, фермери 

Прибирання лісосмуг що знаходяться біля під’їзних 

доріг до населених пунктів 

70.  КП «Міськводоканал» ДМР Прибирання придорожніх смуг від кладовище 

«Могилівка» до під’їзної дороги до с. Мушкутинці 

71.  КП теплових мереж ДМР, 

КП ДМР «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Прибирання придорожніх смуг від під’їзної дороги 

до  

с. Січинці до під’їзної дороги до с. Воробіївка 

Прибирання придорожніх смуг від с. Чаньків до 

вул. Героїв Маріуполя та від під’їзної дороги на 

Степок до вул. Кобзаря 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                 Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 57 

 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради, комунального підприємства  

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня», Кам’янець-Подільського управління поліції 

охорони в Хмельницькій області з дислокацією в м.Дунаївці, старост 

Великожванчицького, Миньковецького, Ганнівського старостинських округів 

та звернення громадян, згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно акту обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Київській, 12-а, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Шевченка,109-А, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл управлінню культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Івана Франка,60, с. Велика Побійна, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул. Красінських, 10, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 



 - по вул. Центральна,30 с. Зеленче, Камянець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Партизанській, 34, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул. Шевченка,108, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Шевченка,121 м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Хлібопекарській, 2-Б м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

вул.Хлібопекарська, 2-Б, м Дунаївці,  Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

5. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 

видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню по вул.Соборна,7 м Дунаївці,  Хмельницької області  

(територія КНП ДМР « Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»). 

6. Надати дозвіл Кам’янець-Подільському управлінню поліції охорони в 

Хмельницькій області з дислокацією в м.Дунаївці на видалення зелених 

насаджень згідно акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по вул. Шевченка, 31, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 

7. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню: 

- по вул. Шевченка,59/3, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Рашевського (територія сільського кладовища), с. Великий 

Жванчик, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Зарічній, с.Миньківці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

- по вул. Героїв Маріуполя (біля автобусної зупинки), м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Шевченка,148, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

8. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 



(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23 березня 2023 р.                     Дунаївці     № 58 
 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої приватизації - нежитлового 

приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за 

адресою вул. Молодіжна 1-В, 

с.Іванківці 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 16.03.2023р. №977, 

та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського складу, 

загальною площею 142,0 м2, за адресою вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області,  який за результатами 

електронного аукціону був придбаний покупцем – фізичною особою Попелем 

Миколою Миколайовичем,  код ІПН:2117202393, за ціновою пропозицією – 39 

241 грн. 00 коп. (тридцять дев’ять тисяч двісті сорок одна гривня 00 копійок), 

ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 59 
 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої приватизації – нежитлової 

будівлі по вул. Молодіжна, 1, 

с.Січинці 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 01.03.2023р. №667, 

та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлової будівлі загальною площею 128,2 м2, за адресою вул. Молодіжна,1, 

с.Січинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, який за 

результатами електронного аукціону був придбаний покупцем – товариством 

з обмеженою відповідальністю «Іскра-Транс-Логістик» код ЄДРПОУ 

41034550, за ціновою пропозицією – 200 001,00 грн. (двісті тисяч одна гривня 

00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 60 
 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої приватизації - нежитлових 

будівель за  адресою  вул. Подільська, 

37, с. Мала Кужелівка 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 16.03.2023р. №975, 

та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлових  будівель загальною площею 162,2 м2: приміщення сільської ради 

загальною площею 85,0 м2, сарай загальною площею 77,2 м2  за адресою вул. 

Подільська, 37, с.Мала Кужелівка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області,  який за результатами електронного аукціону був 

придбаний покупцем – фізичною особою Туренок Катериною Юріївною, код 

ІПН:3452003468, за ціновою пропозицією – 118 000 грн. 00 коп. (сто 

вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 61 

 

Про затвердження Актів виявлення 

безхазяйного нерухомого майна 

  

Керуючись Законом України ст. 52 «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням виконавчого комітету № 53 від 19  квітня   2018 року «Про 

утворення постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного 

нерухомого майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради», 

рішенням виконавчого комітету № 37 від 22 лютого від 2023р. «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19 квітня 2018 року № 

53»,  виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт № 1 виявлення безхазяйного майна від 23 лютого 

2023р. (додається). 

2. Затвердити Акт № 2 виявлення безхазяйного майна від 24 лютого 

2023р. (додається). 

3. Затвердити Акт № 3 виявлення безхазяйного майна від 24 лютого 

2023р. (додається). 

4. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) замовити технічну документацію на: 

4.1. нежитлову будівлю з навісами, яка знаходиться в селі Велика 

Побійна, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області; 

4.2. нежитлову будівлю гаражів в м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

4.3. громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 

спорудами в м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 23.03.2023 р. № 61 

АКТ №1 

 

ВИЯВЛЕННЯ  БЕЗХАЗЯЙНОГО  НЕРУХОМОГО МАЙНА    

                                                     «23» лютого 2023 р. 

 

 Комісія з виявлення та впорядкування безхозяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради  у складі: 

- Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

- Кадюк Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету міської ради, секретар комісії; 

- Лясота Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради; 

- Блонська Інна Леонідівна - начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської 

ради; 

В присутності:  

- Жовніра Руслана Євгеновича - депутата міської ради; 

- Лукової Любові Олександрівни - старости Великопобіянського 

старостинського округу. 

 

Виявила нижчезазначене майно:  

нежитлову будівлю з навісами, яка знаходиться в селі Велика Побійна. 

Будівля кам’яна, перекриття дерев’яне, покрівля з шиферу, вікна та двері 

наявні. Будівля перебуває в задовільному стані.   

Цей акт складено у 4 примірниках  

Подальші дії:   

рекомендовано виконавчому комітету Дунаєвецької міської рад взяти на облік 

безхозяйного майна: нежитлову будівлю з навісами, яка знаходиться в селі 

Велика Побійна, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
 

Зазначене в цьому акті майно прийняв на зберігання (тощо)  

                                            - 
(прізвище, імя, по батькові, місце проживанн, серія і номер паспорта, ким виданий посада, підпис особи, що 

прийняла майно на зберігання)  

 

Голова комісії ______________ Чекман  

Валентина Костянтинівна 



 

  

   

Секретар комісії ______________ Кадюк Ірина Миколаївна 

   

 ______________ Лясота Тарас Анатолійович 

 

 ______________ Блонська Інна Леонідівна 

 

 ______________ Жовнір Руслан Євгенович   

 

 ______________ Лукова Любов Олександрівна 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 23.03.2023 р. № 61 

АКТ №2 

ВИЯВЛЕННЯ  БЕЗХАЗЯЙНОГО  НЕРУХОМОГО МАЙНА 

                                                     «24» лютого 2023 р. 

 

 Комісія з виявлення та впорядкування безхозяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради  у складі: 

- Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

- Кадюк Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету міської ради, секретар комісії; 

- Лясота Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради; 

- Блонська Інна Леонідівна - начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської 

ради. 

В присутності:  

- Антала Вячеслава Івановича - депутата міської ради.  

 

Виявила нижчезазначене майно: 

нежитлову будівлю гаражів в м. Дунаївці. Будівля цегляна, покрівля 

шифер. Будівля перебуває в незадовільному стані.   

Цей акт складено у 4 примірниках  

Подальші дії:   

рекомендовано виконавчому комітету Дунаєвецької міської рад взяти на облік 

безхозяйного майна: нежитлову будівлю гаражів в м. Дунаївці, Кам'янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

Зазначене в цьому акті майно прийняв на зберігання (тощо)  

                                            - 
(прізвище, імя, по батькові, місце проживанн, серія і номер паспорта, ким виданий посада, 

підпис особи, що прийняла майно на зберігання)  

 
 

Голова комісії ______________ Чекман  

Валентина Костянтинівна 

   

Секретар комісії ______________ Кадюк Ірина Миколаївна 



 

  

   

 ______________ Лясота Тарас Анатолійович 

 

 ______________ Блонська Інна Леонідівна 

 

 ______________ Антал Вячеслав Іванович 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 23.03.2023 р. № 61 

АКТ  №3 

ВИЯВЛЕННЯ  БЕЗХАЗЯЙНОГО  НЕРУХОМОГО МАЙНА 

                                                     «24» лютого 2023 р. 

 

 Комісія з виявлення та впорядкування безхозяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради  у складі: 

- Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

- Кадюк Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету міської ради, секретар комісії; 

- Лясота Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради; 

- Блонська Інна Леонідівна - начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської 

ради. 

В присутності:  

- Чекмана Юрія Петровича - депутата міської ради.  

 

Виявила нижчезазначене майно: 

громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 

спорудами в м. Дунаївці, а саме нежитлова будівля гаражів та приміщення 

вбиральні. Будівлі цегляні, перекриття дерев’яне, покрівля шифер, підлога 

бетонна. Будівля перебуває в задовільному стані.   

Цей акт складено у 4 примірниках  

Подальші дії:   

рекомендовано виконавчому комітету Дунаєвецької міської рад взяти на облік 

безхозяйного майна: громадський будинок з господарськими (допоміжними) 

будівлями та спорудами в м. Дунаївці,  Кам'янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

Зазначене в цьому акті майно прийняв на зберігання (тощо)  

                                            - 
(прізвище, імя, по батькові, місце проживанн, серія і номер паспорта, ким виданий посада, 

підпис особи, що прийняла майно на зберігання)  

 

Голова комісії ______________ Чекман  

Валентина Костянтинівна 

   



 

  

Секретар комісії ______________ Кадюк Ірина Миколаївна 

   

 ______________ Лясота Тарас Анатолійович 

 

 ______________ Блонська Інна Леонідівна 

 

 ______________ Чекман Юрій Петрович 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 62 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 21.03.2023 р. № 4, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 21.03.2023 р. «Про доцільність позбавлення Трофанюка Олександра 

Васильовича, 07.06.1990 року народження відносно його неповнолітніх дітей 

Трофанюка Сергія Олександровича, 15.11.2010 року народження та 

Трофанюка Андрія Олександровича, 17.07.2014 року народження» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 
   

 

  

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 23.03.2023р. №62 
 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав Трофанюка Олександра 

Васильовича, 07.06.1990 року народження відносно його неповнолітніх дітей 

Трофанюка Сергія Олександровича, 15.11.2010 р.н. та Трофанюка Андрія 

Олександровича, 17.07.2014 р.н. 

 
До служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернулася гр. Козак 

Любов Василівна, 16.05.1967 р.н., представляючи інтереси своєї доньки, 

Трофанюк Світлани Петрівни, 01.10.1993 року народження, діючи на підставі 
довіреності від 08.08.2022 року, виданої старостою Зеленченського 

старостинського округу Дунаєвецької міської ради, із заявою щодо надання 

висновку органу опіки та піклування «Про доцільність позбавлення батьківських 
прав Трофанюка Олександра Васильовича, 07.06.1990 року народження відносно 

його неповнолітніх дітей Трофанюка Сергія Олександровича, 15.11.2010 р.н. та 
Трофанюка Андрія Олександровича, 17.07.2014 р.н.». 

Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради розглянуто та вивчено 

зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав Трофанюка 
Олександра Васильовича, 07.06.1990 року народження відносно його 

неповнолітніх дітей Трофанюка Сергія Олександровича, 15.11.2010 р.н. та 

Трофанюка Андрія Олександровича, 17.07.2014 р.н.   
Встановлено, що у Трофанюка Олександра Васильовича та Трофанюк 

Світлани Петрівни, жителів с. Зеленче, Кам’янець-Подільського району, які на 
той час перебували у шлюбі, народилися сини Сергій Трофанюк та Андрій 

Трофанюк. 

Відповідно до свідоцтва про народження серії І-БВ №142625, що видане 29 
листопада 2010 року Зеленченською сільською радою Дунаєвецького району 

Хмельницької області, Трофанюк Сергій Олександрович народився 15 листопада 

2010 року; в графі «Батько» вказано «Трофанюк Олександр Васильович», в графі 
«Мати» зазначено «Трофанюк Світлана Петрівна». 

Відповідно до свідоцтва про народження серії І-БВ №232924, що видане 03 
вересня 2014 року відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Дунаєвецького районного управління юстиції у 

Хмельницькій області, Трофанюк Андрій Олександрович народився 17 липня 
2014 року; в графі «Батько» вказано «Трофанюк Олександр Васильович», в графі 

«Мати» зазначено «Трофанюк Світлана Петрівна». 
Таким чином, батьками малолітніх дітей Андрія та Сергія є Трофанюк 

Олександр Васильович  та Трофанюк Світлана Петрівна. 

Рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 
29.03.2018 року, справа №674/1440/17, провадження №2/674/104/18 шлюб між 

подружжям розірвано. Андрій та Сергій залишилися проживати разом з матір’ю 

за адресою: с. Зеленче, вул. Садова, буд. 17. 



Батько, Трофанюк Олександр, проживає без реєстрації місця проживання, за 

адресою: с.Балинівка, вул. Весняна, 7, Кам’янець-Подільського району, 
Хмельницької області, згідно довідки від 23.02.2023 року № 49/1. 

Відповідно до довідки про склад сім’ї від 13.02.2023 року №105, виданої 

старостою Зеленченського старостинського округу Дунаєвецької міської ради, в 
будинку за адресою: с. Зеленче, вул. Садова, буд. 17, проживають діти Сергій та 

Андрій разом з матір’ю Трофанюк С. П. та бабусею Козак Л. В.  
Згідно характеристики та довідки № 10/2023  від 13.02.2023 року виданої 

Зеленченською гімназією, Андрій Трофанюк  дійсно навчається у 3 класі 

Зеленченської гімназії Дунаєвецької міської ради. Дитина навчається у 
вищезазначеному навчальному закладі з першого класу, проте батько не 

цікавиться успіхами сина у навчанні, у школі його не відвідує. 

Відповідно до характеристики та довідки № 11/2023  від 13.02.2023 року 
виданої Зеленченською гімназією, Сергій Трофанюк дійсно навчається у 6 класі 

Зеленченської гімназії Дунаєвецької міської ради. Дитина навчається у 
вищезазначеному навчальному закладі з першого класу, проте батько участі у 

вихованні дитини не бере. 

Згідно довідки від 13.02.2023 року №25.2-30/6260, виданої Дунаєвецьким 
відділом Державної виконавчої служби, станом на 01.02.2023 року 

заборгованість по аліментах на утримання малолітніх дітей становить 141 172.41 
грн. 

Трофанюк Світлана Петрівна має першу групу інвалідності та потребує 

стороннього догляду, відповідно до довідки серія 12 ААГ № 121155, саме тому 
доглядати за дітьми її допомагає бабуся дітей Козак Л. В., яка в свою чергу 

представляє інтереси Світлани Трофанюк. 

Мама дитини повідомляє, що батько не виконує свої батьківські обов’язки, 
не піклується про фізичний та духовний розвиток дітей, не забезпечує 

необхідного харчування та медичного догляду. Не бачиться з дітьми, не здійснює 
підготовку до дорослого життя та не проявляє інтересу до їх внутрішнього світу. 

Зі слів матері та бабусі, батько не дарував подарунків своїм синам ні на день 

народження, ні на день Святого Миколая, а ні на Новий рік. Коли діти хворіли, 
батько їх не провідував, не цікавився станом їх здоров’я та не надавав жодної 

матеріальної допомоги на лікування.    

Обстеження матеріально-побутових умов проживання дітей від 08.03.2023 
р. свідчить про те, що будинок  облаштований всіма необхідними меблями та 

побутовою технікою, опалення газове, водопостачання централізоване. В кімнаті 
для дітей облаштовано окремі місця для сну та відпочинку. Діти забезпечені 

сезонним одягом та взуттям, продуктами харчування. Санітарно-гігієнічні норми 

на належному рівні. 
Обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї батька 

Трофанюка О.В. від 03.03.2023 р. наданого службою у справах дітей Смотрицької 
селищної ради свідчить про те, що батько проживає без реєстрації місця 

проживання в с.Балинівка, вул. Весняна, 7 з дружиною Плазінською Н. А. та 

дітьми Плазінською Ю. О., Плазінською З. О. та Трофанюком Т. О. Умови 
проживання в будинку задовільні, однак кімнати недостатньо освітлені та 



провітрені, є потреба провести косметичний ремонт. Під час обстеження члени 

сім’ї не мали візуальних ознак дії алкогольних та психотропних речовин. 
На засіданні комісії з питань захисту прав дитини батько заперечував щодо 

позбавлення його батьківських прав, хоча не міг пояснити яким чином він 

виконує свої батьківські обов’язки.   
Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та ст. 

180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право на 
піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись про її 

здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати належні умови 

для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за невиконання та ухиляння 
від виконання батьківських обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення від виховання дитини, свідомого нехтування 
Трофанюком О. В. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 
Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів дитини 

орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав Трофанюка Олександра Васильовича, 07.06.1990 
р.н. відносно його малолітніх дітей Трофанюка Сергія Олександровича, 

15.11.2010 р.н. та Трофанюка Андрія Олександровича, 17.07.2014 р.н. 
 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 63 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.03.2023 р. № 4, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 21.03.2023 р. «Про доцільність позбавлення батьківських прав  

Лопатюк Альони Олексіївни, 30.01.1995 р.н., відносно її малолітніх дітей 

Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н. та Лопатюка Андрія 

Андрійовича, 07.08.2017 р.н.» (додається). 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва) 

звернутися до Дунаєвецького районного суду з позовною заявою щодо 

позбавлення батьківських прав Лопатюк Альони Олексіївни, 30.01.1995 р.н., 

відносно її малолітніх дітей Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н. 

та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 23.03.2023р. №63 
 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав Лопатюк Альони Олексіївни, 

30.01.1995 р.н. відносно її малолітніх дітей Лопатюка Михайла Михайловича, 

30.06.2015 р.н., та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н.  
 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 
вивчено зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Лопатюк Альони Олексіївни, 30.01.1995 року народження, паспорт 006984722, 
орган, що видав 6819, відносно малолітніх дітей Лопатюка Михайла 

Михайловича, 30.06.2015 р.н. та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08 2017 р.н. 

З 17.03.2021 (наказ №14-од від 17.03.2021) сім’я Лопатюк А.О. перебувала 
на обліку Служби у справах дітей як така, що опинилася у складних життєвих 

обставинах. 

Лопатюк А. О. працівниками служби у справах дітей Дунаєвецької міської 
ради було попереджено про відповідальність, передбачену законодавством за 

неналежне виконання своїх батьківських обов’язків, однак позитивних змін не 
спостерігалось. За місцем проживання для дітей не було виокремлено окремі 

місця для сну та відпочинку, був відсутній сезонний одяг у достатній кількості, 

продуктами харчування забезпечені в обмеженій кількості.  
На підставі вищевикладеного, службою у справах дітей ініційовано подання 

до виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 10.11.2021 р. №285 «Про 
доцільність відібрання малолітніх Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 

р.н. та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н. без позбавлення 

батьківських прав їх матері Лопатюк Альони Олексіївни, 30.01.1995 р.н.» та 
влаштування дітей до Центру соціально-психологічної реабілітації дітей 

«Подолянчик». 

Службою у справах дітей було зібрано документи та подано позов про 
відібрання без позбавлення батьківських прав у Лопатюк А. О. малолітніх 

Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н. та Лопатюка Андрія 
Андрійовича, 07.08.2017 р.н. до суду.  

Згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

07.02.2022 року (справа № 674/1470/21, провадження № 2/674/94/22) у Лопатюк 
Альони Олексіївни було відібрано малолітніх Лопатюка Михайла Михайловича, 

30.06.2015 р.н. та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н., оскільки судом 
було встановлено, що матір дітей ухиляється від виховання малолітніх, свідомо 

нехтує своїми батьківськими обов’язками.  

У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо протягом року після 

прийняття судом рішення про відібрання дитини у батьків не усунені причини, 
які перешкоджали належному вихованню дитини її батьками, служба у справах 

дітей за місцем походження дитини, позбавленої батьківського піклування, 
зобов'язана вжити заходів до позбавлення батьків їх батьківських прав».  



До служби у справах дітей Альона Лопатюк не зверталася щодо надання 

висновку органу опіки та піклування про доцільність повернення дітей в сім’ю. 
Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дитини гр. Лопатюк 

А.О. в першу чергу з метою з’ясування доцільності повернення малолітніх дітей 
матері. Однак, зібрані факти свідчать про невиконання батьківських обов’язків, 

негативну модель поведінки та спосіб життя Лопатюк А. О., які на думку органу 
опіки та піклування є загрозливими для життя та здоров’я дітей, їх повноцінного 

розвитку та виховання. 

Так, органом опіки та піклування встановлено, що після відібрання дітей 
Лопатюк А. О. не змінила свій спосіб життя, що в свій час було однією з причин 

відібрання дітей від матері. Про вказаний факт свідчить характеристика від 

16.03.2023 № 51/02.18, видана старостою Чаньківського счтаростинського 
округу, в якій зазначено, що Лопатюк Альона Олексіївна характеризується з 

негативної сторони, належним вихованням дітей не займається, веде аморальний 
спосіб життя.  

Враховуючи те, що розпорядженням Хмельницької районної військової 

адміністрації від 30.06.2022 р. №39/2022-р Лопатюка Михайла Михайловича, 
30.06.2015 р.н. та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н., влаштовано на 

спільне проживання в дитячий будинок сімейного типу Ластівки Юрія 
Миколайовича та Ластівки Інни Анатоліївни, жителів с. Іванківці, 

Хмельницького району , Службою у справах дітей Дунаєвецької  міської ради 

вживались заходи для з’ясування стану виконання батьківських обов’язків 
Лопатюк А. О. Відповідно до акту обстеження умов проживання від 01.03.2023 

року Служби у справах дітей Сатанівської селищної ради діти проживають в 

двохповерховому будинку, який складається з 14 кімнат. Кімнати в будинку 
умебльовані, наявна необхідна побутова техніка, речі домашнього вжитку. 

Санітарно-гігієнічні умови на належному рівні. Сім’я забезпечена продуктами 
харчування. Для дітей облаштовано окремі місця для сну та відпочинку, занять, 

ігор. Діти забезпечені сезонним одягом та взуттям, засобами гігієни, 

збалансованим харчуванням та всім необхідним для їх повноцінного проживання, 
навчання та розвитку. Стосунки в сім’ї добрі, дружні, родина спільно святкує 

сімейні, родинні, державні та релігійні свята. Взаємовідносини базуються на 

турботі та взаємоповазі. За період від 30.06.2022 року Андрія та Михайла 
Лопатюків матір Альона Лопатюк не провідувала. 

Крім того, згідно характеристики наданої Іванковецькою ЗОШ I-III ступенів, 
Городоцького району, Хмельницької області, Лопатюк Михайло навчається в 2 

класі. Хлопчик спокійний, товариський, доброзичливий. До виконання доручень 

ставиться відповідально. Зовнішній вигляд завжди охайний, його шкільне 
приладдя завжди в порядку. Біологічна мати ніколи не цікавилася успіхами сина, 

ніколи його не провідувала в школі. Проте, батьки-вихователі приділяють 
належну увагу дитині, систематично цікавляться успіхами вихованця, від 

батьків-вихователів хлопчик отримує багато уваги та любові. 

Відповідно до листа Кам’янець-Подільського районного управління поліції 
Відділення поліції №2, Лопатюк А.О. притягувалася до адміністративної 

відповідальності Відділенням поліції №2 Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в 



Хмельницькій області за ст. 176, 177, ч.2 ст.175-1, 183, ч.1 ст.175-1, ч.1 ст. 178 

КУпАП; ВнП №2 Одеського РУП ГУНП в Одеській області за ч. 1 ст. 127, ч. 1 ст 
178 КУпАП; ВнП №2  Хмельницького РУП ГУНП в Хмельницькій області за ч. 

1 ст. 127 КУпАП; Кам’янець-Подільське РУП ГУНП в Хмельницькій області за 

ч. 2 ст. 175-1 КУпАП; УПП у Вінницькій області за ч. 1 ст. 127 КУпАП. 
На засіданні комісії з питань захисту прав дитини розглядалося питання про 

доцільність позбавлення батьківських прав Альони Лопатюк. Матір дітей 
повідомила, що жодного разу не провідувала дітей в дитячому будинку сімейного 

типу, що в свою чергу свідчить про безвідповідальне ставлення матері щодо 

виховання її малолітніх дітей. На засіданні комісії поведінка Альони Лопатюк 
була дещо збуджена, поводила себе агресивно.  

Обстеження матеріально-побутових умов проживання Лопатюк Альони не 

було можливим провести так, як вона не проживає за місцем реєстрації місця 
проживання та в свою чергу, в телефонному режимі, відмовлялася повідомляти 

про своє фактичне місце проживання/перебування. 
Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та ст. 

180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право на 

піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись про її 
здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати належні умови 

для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за невиконання та ухилення 
від виконання батьківських обов’язків. Відповідно до ст. 164 Сімейного кодексу 

України батьки можуть бути позбавлені батьківських прав по відношенню до 

своїх дітей за ухиляння від виконання батьківських обов’язків.  
Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухиляння від виховання дитини, свідомого нехтування Лопатюк  

А. О. своїми батьківськими обов’язками. 
Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів дітей 
орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав Лопатюк Альону Олексіївну, 30.01.1995 р. н. 

відносно її малолітніх дітей Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н., та 
Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н.  

 

 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 64 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору купівлі-продажу 

(продажу) будинку та земельної 

ділянки, у якому зареєстровані та 

проживають малолітні Софія та 

Максим Мединські 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.03.2023 р. № 4 «Про надання дозволу на 

укладання договору купівлі-продажу (продажу) житлового будинку з 

належними до нього господарськими будівлями та земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування жилого будинку на користь Мединської 

Марини Миколаївни, 06.02.1988 р.н., у якому зареєстровані та проживають 

малолітні Мединська Софія Олегівна, 18.10.2016 р.н. та Мединський Максим 

Олегович, 26.01.2020 р.н.», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Івановій Людмилі Йосипівні, 24.08.1953 року народження, 

дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання 

договору купівлі-продажу (продажу), належного їй на праві свідоцтва про 

право на спадщину за законом, житлового будинку з належними до нього 

господарськими будівлями та земельної ділянки, кадастровий номер 

6821882600:01:004:0046, які розташовані за адресою: с.Держанівка, 

вул.Центральна, 46, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької обл. на 

користь Мединської Марини Миколаївни, 06.02.1998 р.н., у якому 



зареєстровані та проживають її малолітні діти Мединська Софія Олегівна, 

18.10.2016 р.н. та Мединський Максим Олегович, 26.01.2020 р.н. 

2. Рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 

20.05.2021 року № 108 вважати таким, що втратило чинність. 

3. Рекомендувати Мединській Марині Миколаївні надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору купівлі-продажу 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 65 
 

Про надання дозволу на укладання 

договору купівлі-продажу (продажу) 

квартири, у якій зареєстрований 

неповнолітній Марк Шипунов 
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 
осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 
22.03.2023 р. № 5 «Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(продажу) квартири на користь Шипунова Вячеслава Веніаміновича, 04.03.1954 

року народження, у якій зареєстрований неповнолітній Шипунов Марк 
Володимирович, 14.11.2008 року народження», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Галицька 

фінансова компанія» дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

а саме: на укладання договору купівлі-продажу (продажу) квартири, яка 

розташована за адресою: м. Дунаївці, вул. Київська, будинок 10, квартира 37, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької обл. на користь Шипунова 

Вячеслава Веніаміновича, 04.03.1954 року народження, у якій зареєстрований 

його неповнолітній онук Шипунов Марк Володимирович, 14.11.2008 року 

народження. 

2. Рекомендувати Шипунову Вячеславу Веніаміновичу надати до Служби 

у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору купівлі-продажу 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 66 

 

Про взяття на квартирний облік та 

соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування Христини Кравцової, 

22.12.2006 року народження 

 

Керуючись  ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», ст. 9, п. 7 ч. 1 с.11 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», ст. ст. 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, 

постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР», постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.07.2008 р. № 682 «Про порядок взяття громадян на соціальний 

квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з нього», 

розглянувши клопотання служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

від 17.03.2023 року № 02-12/89, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік та соціальний квартирний облік Кравцову 

Христину Сергіївну, 22.12.2006 року народження, для позачергового надання 

житлової площі, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

та перебуває на обліку у службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради і 

знаходяться під опікою, та включити її до списку осіб, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 67 

 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІІ квартал 

2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІІ квартал 

2023 року (додається). 

 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО    

рішенням виконавчого комітету 

23.03.2023 р. № 67 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІІ квартал 2023 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. Питання для розгляду на засіданні виконавчого комітету міської ради 

1.  Про підсумки виконання міського 

бюджету за І квартал 2023 року 

квітень Начальник фінансового 

управління  

Абзалова Т.В. 

2.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за І квартал 2023 

року 

квітень Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету Сіра К.В. 

3.  Проведення щорічної Всеукраїнської 

акції «За чисте довкілля» на території 

громади  

квітень- 

травень  

Заступник міського 

голови з питань 

діяльності виконавчих 

органів ради  

Яценко С.М. 

4.  Про заходи з організації оздоровлення і 

відпочинку дітей влітку 2023 року 

квітень Начальник управління 

освіти, молоді та спорту 

Ісакова І.А. 

5.  Про роботу комунальних підприємств, 

установ та закладів Дунаєвецької 

міської ради 

Протягом 

кварталу 

Керівники комунальних 

підприємств, установ та 

закладів 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1.  
 

З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

2.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

3.  Про надання щорічних   відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

4.  Про надання відряджень  Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV. Організаційна робота 

1.  Проведення засідань постійно діючих 

комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

2.  Підготовка до засідань сесій міської 

ради 

Постійно

  

Відповідальні 

працівники 



3.  Підготовка до засідань  виконавчого 

комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. Наради, участь у заходах 

1. 

 

Наради міського голови з заступниками, 

начальниками відділів, керівниками 

комунальних підприємств, установ та 

закладів 

Щопонеді

лка 

Заступники міського 

голови, начальники 

відділів, керівники 

комунальних 

підприємств, установ та 

закладів 

2. Апаратна нарада   Третя 

п’ятниця 

місяця 

керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету Сіра К.В. 

3. Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ.  Участь у підготовці та проведенні масових заходів, урочистостей, виставок 

тощо, відповідно до календарних державних та професійних свят України у 

другому кварталі 2022 року 

1. Великдень (Християни західного обряду) 09 квітня  

2. День довкілля 15 квітня  

 Великдень (Християни східного обряду) 16 квітня  

3. День пам’яті Чорнобильської трагедії 26 квітня  

4. День пам’яті та примирення 08 травня  

5. День матері 14 травня  

6. Міжнародний день сім’ї 15 травня  

7. День вишиванки 18 травня  

8. День Європи 20 травня  

9. День пам’яті жертв політичних репресій 21 травня  

10. День Героїв України 23 травня  

11. Міжнародний день захисту дітей 1 червня  

12. День медичного працівника 18 червня  

13. День скорботи і вшанування пам’яті жертв 

війни в Україні 

22 червня  

14. День Конституції України 28 червня  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 68 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Шмерко Миколи Дмитровича на про присвоєння адреси на житловий будинок, 

в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 48,9 м2, 

житловою площею 34,4 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Шмерку Дмитру Гавриловичу, за 

адресою: Україна, 32408, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Зеленче, вул. Рогульського, 74 (стара адреса 

с.Зеленче, вул. Рогульського, 62). 

2. Гр.Шмерку Д.Г.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 69 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

М’ярковської Оксани Сергіївни на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 114,5 м2, 

житловою площею 57,3 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. М’ярковській Оксані Сергіївні, за 

адресою: Україна, 32425, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Ганнівка, вул. Шевченка, 16-А (стара адреса 

с.Ганнівка, вул. Шевченка, 16). 

2. Гр.М’ярковській О.С.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2023 р.                    Дунаївці     № 70 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Мамалиги Надії Петрівни на про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 58,6 м2, 

житловою площею 37,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Мамализі Надії Петрівні, за адресою: 

Україна, 32473, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Великий Жванчик, вул. Садова, 1. 

2. Гр.Мамализі Н.П.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


